МДОУ детский сад № 2 «Ивушка»

общеразвивающего вида

Заведующей Русаковой Е.В.

От_______________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (ФИО)____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

дата рождения и место рождения ребенка ________________________________________________

____________________________________________________________________________________

 в МДОУ детский сад №2 «Ивушка» общеразвивающего вида

Сведения о родителях (законных представителей) ребенка:

ФИО матери_________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

ФИО отца___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, родителей (законных представителей)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Контактные телефоны_______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образовательными

программами дошкольного образования и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников, ознакомлен

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации

Дата:                                                              Подпись:

--------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка – уведомление.

Заявление  в   МДОУ детский сад №2 «Ивушка» общеразвивающего вида   с приложением

документов принято «______»___________2018 г.

Перечень принятых документов:

._____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата:                                                              Подпись